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Influensavaksinering høsten 2023: 
Bindalseidet skole: Mandag 23. oktober kl 10-14 
Terråk skole: Tirsdag 31. oktober kl 10-14 
Kjella skole: Fredag 10. november kl 10-12 
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Rådhuset 
er åpent fra kl 1000 til 1500. 
Publikumsmottaket er betjent 
mellom kl 1000 og 1400 hele 
året.   
 
Bindal folkebibliotek er åpent 
hver dag kl 1000—1430. 
 
Legekontoret 
Legekontoret tlf 75032560 
Nasjonalt legevaktnr:  
tlf 116 117. 
Øyeblikkelig hjelp tlf 113. 
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Folketallet i Bindal  
pr. 1.juli 2023:  
       1.370 

Mabel Dybdahl Pettersen 
er tilsatt som økonomisjef i 
Bindal kommune. Hun 
overtar etter Wenche 
Næsvold som har begynt i 
samme stilling i Brønnøy 
kommune. Pettersen har variert bak-
grunn, både fra kommune, fylkeskom-
mune og privat næringsliv. 
May Lene Øren har gått over i fast 
stilling som integreringskonsulent.  
Nina Jørgensen-Øberg har gått i en 
60% stilling i serviceavdelingen, men 
fra 1. oktober går hun over i 100% fast 
stilling som arkivleder. 
Rakel Kveinå har takket ja til 100% 
stilling som sykepleier i Bindal. 
Hanne Marit Lysfjord har takket ja til 
100% stilling som helsefagarbeider i 
helse- og omsorgsavdelingen fra 
1.september.  
Helsefagarbeider Britt Myrvang går 
inn i den ledige 90% stillingen etter 
Lysfjord.  
Aldona Wawrzyniak er tilsatt i mid-
lertidig stilling som økonomikonsulent 
ut året, med mulighet for helt eller del-
vis fast stilling fra 01.01.2024. 
Kjell Ståle Wannebo er tilsatt i vika-
riat som undervisningsinspektør på  
Terråk skole dette skoleåret.  
Kjell Andersen fortsetter i 50% stilling 
som rådgiver ut året ved plan- og res-
sursavdelingen.  
Ingvill Bogan Larsen er fra 1. oktober 
fast tilsatt som konsulent i 60% stilling 
i serviceavdelingen. 
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Abonnere på Båtsaumen ? 
Bindal kommune gir ut bladet Båtsaumen re-
gelmessig for å informere om kommunal akti-
vitet og annen lokal aktivitet i Bindal. I 2023 
vil det komme seks utgaver. Bladet legges ut i 
pdf-format på kommunens nettside. Prisen på 
abonnement er for tiden kr 300,- årlig, men kan 
bli økt. Formatet er et hefte i A5–størrelse, på 16 
til 24 sider. Vi samarbeider med Kirken i Bindal, 
slik at du får Båtsaumen og Menighetsbladet i 
samme hefte. 
 
Bestille abonnement 
Ring Bindal kommune på telefon 75032500 hvis du vil bestille 
abonnement. Du kan også sende en e-post til  
postmottak@bindal.kommune.no. Oppgi full postadresse.  
Vi sender deg faktura i posten. 
 
Ønsker du å annonsere i Båtsaumen eller Menighetsbladet? 
Det koster kr 2.000,- for å være med i ett år, 6 nummer. 
 
Ta kontakt med Jens Christian Berg,  
 - e-post jens.chr.berg@bindal.kommune.no 

Politiske møter høsten 2023 
 

Formannskapet/Fondsstyret    Kommunestyret                       
         
      Torsdag 28. september 
Torsdag 19. oktober   Torsdag 26. oktober 
      (konstituerende møte) 
      Onsdag 15. november 
Onsdag 29. november  Torsdag 14. desember 
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Kjære Bindalinger! 
Vel overstått sommer. Jeg håper alle har hatt en fin ferie 
og fått ladet batteriene. Vi har hatt en fin sommer med 
høy temperatur og passelig mengde nedbør. Det har gitt 
gode avlinger og fine forhold for de som dyrker jorda. 
Dette i motsetning til det som har skjedd sør i landet. For 
mange på Østlandet har det vært katastrofeavlinger, med 
høye temperaturer og langvarig tørke på forsommeren 
og styrtregn som har gitt store oversvømmelser på sensommeren. Vi 
opplever stadig mer ekstremvær som påvirker folks hverdag, livsgrunn-
lag og sikkerhet. Klimaet er i endring, noe vi alle må ta innover oss. Det 
er bare vi som bor på jordkloden som kan ta vare på den. 
Sommeren er på hell og høsten med sine fine høstfarger står for døra. Jeg 
håper mange har benyttet anledningen til å høste alle sorter bær. Jeg kan 
ikke huske sist det var så mye tyttebær. Det har også vært fint med sopp. 
Nå er det mange som gleder seg til jaktsesongen. I år blir det ikke anled-
ning å jakte ryper sør for Nordland. Det meldes allerede nå om stor inter-
esse for rypejakt i Nordnorge.  
 
Mange har oppdaget hvor fint det er på Sør-Helgeland og Helgeland, det 
har også i år medført stor sommertrafikk. SSB melder om flere turister 
på Helgeland enn det har vært i Lofoten i sommer.  
Oppstillingsplassene på Holm er godt i gang og begynner å ta form, nå 
kan vi se konturene av hvordan området blir til slutt. Jeg har hatt møter 
med utbygger og prosjektleder i fylkeskommunen, både før og etter fe-
rien. De bekrefter at de er i rute og åpning av anlegget blir som planlagt 
før ferien 2024. Det er godt å se at det endelig skjer noe på Holm, det er 
en prosess som for min del har pågått siden 2012. Vi har fått avtale om å 
sette opp plaketten av Ingeborg Holm i området ved servicehuset. 
I forbindelse med årets Nordlandbåtregatta hadde vi besøk av Visit Hel-
geland. Jeg deltok på den årlige turen til Alslia sammen med daglig leder 
Kitt Grønningsæter, regionansvarlig Solveig Svendsen, digital markeds-
ansvarlige Kristoffer Møllevik og Emilie Solbakken. Vi fikk et godt inn-
blikk i båtbyggerkunsten og båtbyggertradisjonene i Bindal. Som dess-
verre er i ferd med å dø ut. Jeg setter derfor stor pris på foreningen Fara-
gut og Bindal kystlag som har fått støtte til kurs i båtbygging. De skal 
sammen med skolene i Bindal arrangere båtbyggerkurs for skoleelever. 
Visit Helgeland holdt stand sammen med Bindal kommune under Nord-
landsbåtregattaen. Årets Nordlandsbåtregatta ble også i år en suksess, 
med mange båter på fjorden og mye publikum både på dag- og kveldstid.  
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31. august hadde SV i Bindal besøk av stortingsrepresentant Mona Fagerås, hun 
sitter i transport- og kommunikasjonskomiteen på Stortinget.  Hun ble presentert 
for mange tema og blant annet Peacepainting. Jeg fikk være med på befaring av 
strekningen Årsandøy til Trolldalen, og informerte om planene for mulig bom-
pengefinansiering av strekningen i Laksevei Nord-prosjektet. 
Jeg sender en spesiell hilsen og lykke til, til de som flytter hjemmefra og på hy-
bel for første gang. Husk å ta vare på hverandre og bidra til at alle trives og får 
en god opplevelse ved å begynne på videregående skole.  
Dere er alle velkommen tilbake til Bindal etter endt utdanning. Gjør dere kjent 
med våre fremtidige behov og søk utdanning som gir dere mulighet for å jobbe i 
Bindal. Vi trenger mange hender og stor arbeidskraft nå og frem i tid. 
Vi har nettopp hatt kirke-, kommunestyre- og fylkestingsvalg. Gratulerer til alle 
som ble valgt og har stilt sin tid til disposisjon til det beste for Bindal kommune 
og Nordland fylke.  
En spesiell hilsen og gratulasjon til Frode Næsvold som ny ordfører. Jeg føler 
meg sikker på at han vil gjøre en god jobb for våre innbyggere og kommunen. 
Da jeg stilte på topp for Arbeiderpartiet i 2015, var det 4 lister, i 2019 var det 3 
og ved årets valg endte vi opp med 2 lister. Takk til SV for at dere tok ansvar og 
stilte liste. Gratulerer med det beste valget til dere i manns minne. Det viser at 
det lønner seg å engasjere seg. Aldri har vi hatt så lav valgdeltagelse og så 
mange blanke stemmer, det er et bevis på at det var mange som manglet noen å 
stemme på. Det er synd for demokratiet, at både Høyre, Venstre og Senterpartiet 
ikke stilte til valg. Jeg håper de nevnte partiene bruker de neste 4 årene på å fin-
ne kandidater og stiller lister ved neste valg.  Jeg ønsker det nye kommunestyret 
masse lykke til. 
Til slutt vil jeg takke for 8 fine år som ordfører i Bindal, det har vært lærerike år. 
Jeg har blitt kjent med mange mennesker i store deler av landet, og fått være 
med på mye jeg ellers ikke ville fått oppleve. Tusen takk for godt samarbeid til 
alle dere som har sittet i formannskapet og kommunestyret. Det blir rart og litt 
vemodig å ikke delta i politikken, men det er mange nemnder og utvalg som 
trenger deltakere og ikke minst mye frivillig arbeid å engasjere seg i. Det er ikke 
et problem for den som vil ha noe å gjøre. Jeg oppfordrer derfor alle om å delta i 
samfunnet på en eller annen måte. Det er både givende og lærerikt. Mange pen-
sjonerer seg mellom 62 og 70 år, hos de fleste finnes det mye restarbeidsevne, 
bruk den på fellesskapet! 
 
Takk Knut for godt samarbeid i alle disse årene, spesielt den måten du tok imot 
meg på som varaordfører. Jeg sender også en hilsen til alle ansatte, takk for den 
gode jobben dere gjør for Bindals befolkning. 
 
Ønsker alle en fortsatt fin høst! 
 
Vennlig hilsen 
Britt ordfører 
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Peacepainting med verksted på Terråk 
Tekst og bilder: Nataliia Chernousova-Busch 
 
Lørdag 9.9.23 arrangerte Peacepainting med daglig leder Catrine Gangstø i spis-
sen et maleverksted for barn og voksne i Bindal museums lokaler på Terråk.  17 
barn og voksne dedikerte den fine lørdagen til malekunst og samarbeid på tvers 
av alder, kulturell bakgrunn og erfaring. Peacepainting er en non-profit organi-
sasjon som bruker kunst i sitt arbeide med å oppnå likestilling og like muligheter 
for alle uansett rase, kjønn, politiske omgivelser eller geografisk opprinnelse.  
Organisasjonen har så langt arbeidet i 19 forskjellige land, avholdt 361 utstil-
linger, og deltakerne har fullført hele 8.390 malerier, pluss de 17 som ble til på 
Terråk på lørdag.   
I det intime museets lokaler, blant bindalsfæringer, alskens bøker, billedmateria-
le og gjenstander som reflekterer Bindals historie og kultur, fant altså 17 ivrige 
sjeler seg med lerret, pensler og farger, omgitt av et inkluderende miljø og stem-
ning.  Selv om det var sol og 25 grader utenfor, beholdt alle 17 sitt fokus på ler-
retene, og det gav mange interessante resultater: 
Som Liudmyla sier: «Tegning er en mulighet til å lade opp med energi og godt 
humør.  Vi er vant til å bruke timer på å se på TV-skjermer, bærbare datamaski-
ner og smarttelefoner.  Men å føre penselen over papiret, som malingen etterla-
ter farge på - vi føler virkelig denne verden. Tegn, og sjelen din vil hvile.... Takk 
til alle som ga oss en slik mulighet!»  
«Alle våre verksteder er en stor begivenhet både for deltakerne og meg selv, 
men når verkstedet finner sted i Bindal, da er det ekstra givende!  Og jeg må få 
lov til å takke Bindal kommune for deres støtte, og spesielt integreringskonsu-
lent May Lene Øren for hennes innsats med å bringe flyktninger til verkstedet.  
Det er ganske enkelt en berikelse for både etablerte og nye Bindalinger at vi kan 
samles på denne måten rundt Peacepainting sin filosofi og prinsipper». 
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Det vil bli avholdt kurs på helsestasjonen til foreld-
re om trygghetssirkelen, som er et foreldrekurs 
med fokus på barnets behov. 
 
Kurset blir avholdt over til sammen 8 ganger: 
 
Torsdag 19. oktober   kl. 10.00 – 12.00 
Fredag 27. oktober   kl. 10.00 – 12.00 
Fredag 3. november  kl. 10.00 – 12.00 
Torsdag 9. november kl. 10.00 – 12.00 
Fredag 17. november kl. 10.00 – 12.00 
Torsdag 23. november kl. 10.00 – 12.00  
Fredag 1. desember  kl. 10.00 – 12.00  
Fredag 8. desember  kl. 10.00 – 12.00 
 
Sted: Helsestasjonen 
Oppstart: Torsdag 19. oktober 2023 
 
Påmelding til helsestasjonen innen 16. oktober (sms 94 80 67 
75/90 98 75 17)   
Hilsen helsesykepleierne Marit og Kathrine 
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Resultater fra kommunestyre-
valget og fylkestingsvalget 
2023 i Bindal 

Kommunestyrevalget:   Antall representanter  
        i kommunestyret 
 
Arbeiderpartiet 503 stemmer   79,5 %   13  
SV   130 stemmer   20,5 %       4 
 
Blanke  105 stemmer    
Forkastede      3 stemmer (stemmer til parti som ikke stiller liste) 
Fremmøteprosent 67,51% 
Forhåndsstemmer: 41,9 % 
 

Fylkestingsvalget: 
 
Arbeiderpartiet  275 43,4 % 
Senterpartiet  122 19,3 % 
Høyre    51   8,1 %  
Rødt       37   5,8 % 
SV       36   5,7 % 
Fremskrittspartiet  31   4,9 % 
Kristelig Folkeparti    19   3,0 %  
MDG       15   2,4 % 
Pensjonistpartiet     14   2,2 % 
IDP       12   1,9 % 
Venstre      11   1,7 % 
Konservativt    4   0,6 % 
Norgesdemokratene   3   0,6 % 
Liberalistene    2   0,3 % 
Partiet Sentrum        0  
 
Blanke stemmer  35 

Fremmøteprosent  58% 
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Ny fiskerikai åpnet 

 

Hjertelig takk for pengegaver gitt til helse- og  
omsorgsavdelingen i forbindelse med  

Elsa Øvergård og Karen Brevik  
sine begravelser. 

  

Tiltaksprisen 2023 

 

Det er frist 1. oktober for å foreslå kandidater til tiltaksprisen. 

§ 1. Tiltaksprisen i Bindal kommune har som formål å stimulere til 
næringsutvikling eller andre positive tiltak for bosetting og utvik-
ling i kommunen som omfatter miljø eller trivselstiltak 
 
§ 2. Tiltaksprisen i Bindal kan tildeles bedrifter, organisasjoner el-
ler enkeltpersoner som har vist initiativ og gjort en innsats utover 
det en kan forvente i tråd med formålet med prisen. 
 
§ 3. Prisen kunngjøres med forslagsfrist 1. oktober, og alle kan fo-
reslå kandidater til prisen. 
 
§ 4. Prisen skal bestå av et diplom underskrevet av ordfører og råd-
mann, samt en sjekk på kr. 5.000,- som belastes næringsfondet. 
 
§ 5. Formannskapet er jury for tiltaksprisen med kommunedirektør 
som saksbehandler. Prisen tildeles på formannskapets siste møte 
før årsskiftet dersom juryen finner verdige kandidater. Prisen utde-
les av ordføreren ved en passende anledning. 
 
Send ditt forslag til  
postmottak@bindal.kommune.no 
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Peder Knophs vei 5, 7980 Terråk      org.nr. 987 753 269    
frivilligsentralen@bindal.kommune.no       

 Merete telefon: 917 47 835 

Bindal frivilligsentral holder 
til i Doktorgården på Terråk. 
Nå er bygningen ferdig malt, 
takket være gode hjelpere og 
dugnadsinnsats. 

Frivilligsentralen fortsetter vår grendaturne og vil i 
høst legge turer til Fiskerosen (Røytvoll og Skjels-
viksjøen) og Helstad/Bangstad. 
 
Tirsdag 19.sept: Tur til Fiskerosen, oppmøte kl 11. Se oppslag. Trenger 
du skyss? Gi beskjed til Merete (91747835) 
 
Tur til Helstad/Bangstad ila av oktober, dato kommer! Se oppslag/
annonsering på facebook. 
 
Maling av Doktorgården nærmer seg slutten. Her er det mange arbeids-
timer som er lagt! Tusen takk til alle frivillige som har stilt opp og til fri-
villige som har laget mat til dugnadsfolket.  Det er godt at huset har fått 
"et ansiktsløft", selv om vi er klar over at det i fremtiden vil trenge bety-
delig oppgradering.  
 
Datoer for hyggestund på sykeheimen: 
 
Mandag 25.sept 
Mandag 9.okt  
Mandag 23.okt 
 
 

Fra kl 10.00-11.30 
Takk til Roger Johanssen og Kåre Rossdal 
som stiller opp og spiller fin musikk. Takk til 
Olav Håkon Dybvik og Håvard Liasjø som byr 
på historier. Steinar viser bilder fra Bindal. 

mailto:frivilligsentralen@bindal.kommune.no
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TV-aksjonen: Søndag 22. oktober. 
 
Pengene fra TV-aksjonen går blant annet til: 

• å gi barn muligheten til å gå på skolen 

• å gjenforene barn med familien de har kommet bort fra 

• å støtte tidligere barnesoldater 

• trygge lekeområder der barn kan utfolde seg 

• hjelp til å håndtere vonde opplevelser 

• at barn som har flyktet til Norge, får en aktiv fritid 
Pengene fordeles mellom prosjekter i Ukraina, Syria, Bangladesh, 
Sør-Sudan, DR Kongo og Norge. 

Labb &jabb: onsdager i Kjella kretsområde. Alle er velkommen! En 
aktiv gruppe som farter rundt til ulike turmål. Likeviktig: Bålkaffe og 
bål-prat. 
Etterhvert kommer vi også i gang med aktivitet i Parkveien. Se annonse-
ring etterhvert. 
 
Har du ideer for hva Bindal Frivillig-
sentral skal jobbe med? Hvilke triv-
selstiltak ønsker du? Ta kontakt. 
 
Merete 91747835 
Steinar: 48282760 
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Psykolog med sovepose  
Trollfjell Friluftsråd inviterte barn og unge 
til friluftsskole i Bindal i august 

12 engasjerte, nysgjerrige 

og kreative barn var med. 

Vi har hatt mange ulike ak-

tiviteter, spekulert og filo-

sofert, padlet, spist av natu-

rens spiskammer, overnat-

tet i lavvo, lært litt om na-

tur og allemannsretten, 

men mest av alt lekt og 

kost oss ute. I år utforsket 

vi Horsfjordøya, Helstad-

sjøen og Bøkestadvannet. 
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Kjella IL: 
 
Takk til Helge og Silje 
som har satt opp trim-
bokser med bøker på 
Lysfjordmasta (til høy-
re), Kjærstadvarden 
(nede til venstre) og 
Skogsveien på Sør-
Kjærstad (nede til 
høyre). Turbeskrivel-
sene finner du i appen 
Trimpoeng, under  
Kjellatrimmen.  
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Når er bassenget åpent? 
 
Terråk  
Torsdager:  
17:00 – 18:00 Familiebading (1. – 4. trinn)  
18:00 – 19:00 Mellomtrinnet (5. – 7. trinn)  
19:00 – 20:00 Åpent for alle f.o.m ungdomstrinnet  
Fredager:  
17:00 – 18:00 Foreldre/Barn til og med 1. klasse  
18:00 – 19:00 Voksenbading   
 
Voksne   kr. 50,-     Barn        kr. 30,- (Kontant eller Vipps)  
 

 
 
 
 

Bindalseidet 
Onsdag   
1800-1900: Åpent for alle  
1900-2000: Åpent for alle  
Torsdag   
1700-1800: Baby- og småbarnssvøm-
ming 1800-1900: Familiebading  
1900-20.30: Varmbading  
Lørdag:   
1200-1300: Åpent for alle  
1300-1400: Åpent for alle  
1400-1500: Åpent for alle  
 
Barn under 5.klasse må være sammen med en voksen. Priser: Barn: 30 
kr  Voksne: 50 kr  (Kontant eller Vipps) NB! Vi bruker badehette i bas-
senget. Badehette kan kjøpes i bassenget-  kr 100,- pr. stk.  

De to svømmebassengene i 
kommune åpner etter høstferien 
og holder åpent fram til påske. 
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Betingelser 
Startdato: 01.01.2023     Sluttdato: 31.12.2023 
 
Geoturer i Bindal:  
GeoTur: Guldvikhaugen granittganger (1 
poeng) 
GeoTur: Sandvika steinbrudd (1 poeng) 
GeoTur: Grønnbenken (1 poeng) 
GeoTur: Kjelleidet (1 poeng) 
GeoTur: Heilhornet fra Bindalseidet (1 p.) 

HOVEDKONKURRANSE 2023 

Alle som bruker TellTur og registrerer turmål samler au-
tomatisk poeng i hovedkonkurransen. Hvis du oppnår  
minimum 150 poeng denne sesongen, mottar du en 
praktisk premie fra Trollfjell!  
 
TellTur inneholder et 
mangfold av fotturer på 
Sør-Helgeland og Leka. Vi 
legger stadig inn nye turer 
og ønsker å utvikle TellTur 
til å representere hele re-
gionen og skape en platt-
form som inspirerer og 
motiverer til friluftsliv for 
alle.    

https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/8173
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/8173
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/8174
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/8175
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/11116
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/10297
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Marianne Mathisen 

Katharina  
Øvergård 

19. september 
Bindal historielag serverer klubb, flesk og duppe på bygdetunet.  
Dessert og kaffe inngår. Voksen 250,-, barn 150.  
Mulighet for pølsegrilling for barna. Historielaget vil ha årboka si der 
for salg. Betaling på VIPPS til 524807 eller kontant. 
 
6. oktober arrangerer Folkeakademiet i Bindal konsert her på museet 
med Ketil Thorbjørnsen. 
 
17. oktober har vi planlagt et foredrag med Tormod Aune,  
forfatter av boka om St. Svithun-forliset i 1962.  
 
18. oktober ønsker pensjonistforeningen å servere fårikål her, så da er 
det bare å være sulten og møte opp fra kl. 14. Vipps eller kontant! 
 
31. oktober får vi forsker og forfatter Sturla Ellingvåg hit, som skal for-
telle om nordmenn - og nordlendinger - gjennom 12.000 år, slik ny DNA
-forskning belyser denne historien. Bør være interessant, ikke ofte vi har 
slik tematikk! 
 
Og avdelingslederen prøver å sy sammen en fortellerkveld om rovdyr-
jakt i Bindal og Velfjord på 1800-tallet. Dato for denne er ennå litt uviss, 
men vi venter til uti november. 
 
26. november vil historielaget ha grøtdag på museet - og vi lover kultu-
relt innslag, samt loddsalg. Vipps eller kontant. 
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Konsert på museet 
Konsert med Ketil 
Thorbjørnsen 
 
Fredag 6. oktober  
kl 1900 på  
Bindal museum 

 
«Verdsmannen» Ketil Thorbjørnsen er en unik musiker fra Høy-
anger i Sogn og Fjordane, en musiker som er vanskelig å sjanger-
plassere, men som driver med sin helt egne greie. Litt visesang, litt 
rock, en anelse jazz, og noen små doser pop, toppet med sang på en 
dialekt som kler låtene utmerket. Han har gitt ut fire album som er 
tilgjengelige på strømmetjenester.  

— har du sansen for Kaizers, Tove Bøygard, DumDum Boys, 
Springsteen, og andre hedersfolk, så bør du definitivt sjekke ut 
Verdsmannen Thorbjørnsen og hans album "Vi treng trøyst". Dette 
er en samfunnsengasjert og svært dyktig artist, som har fått med 
seg et lag med musikere som virkelig vet hva de holder på med."  

Ketil Thorbjørnsen, debuterte med plata "Verdsmannen". Omgrepet 
dukka opp i låtane og vart ein naturleg albumtittel. Verdsmannen er 
og blir eit symbol på dei ekte kvardags-heltane rundt oss; dei som 
strevar, dei rastlause, dei ekte, dei ufullkomne, dei som freistar å 
vera noko anna enn dei er. Inne i denne kaotiske verda sit Verds-
mannen og kviskrar stillferdig eller ropar hysterisk: Gje aldri opp 
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MNA har konteinere for  
hytterenovasjon her: 
• Terråk v/Brukstomta (glass-/metallemballasje, restavfall og matavfall) 
• Bindalseidet v/butikk (restavfall, matavfall, glass/metall, tekstil) 
• Helstad v/butikk (glass-/metallemballasje, matavfall og restavfall) 
• Kjelleidet (glass-/metallemballasje, 

restavfall og matavfall) 
• Røytvoll v/ferjeleie 
 

Hvor står konteinere for hytterenovasjon og klesinnsamling? 

UFF sine konteinere 
for klesinnsamling er 
nå plassert i Fjord-
veien ved Terråk 
gård, sammen med 
konteinere for glass 
og metall. Det er også 

konteinere ved 
butikkene på 
Bindalseidet og 
i Bogen. 

Konteiner for hyttereno-
vasjon, som tidligere sto 
ved Terråk båthavn, er 
nå plassert på sørsiden 
av Brukstomta. 



Båtsaumen 
Informasjonsblad for Bindal kommune Side 19 

Bindal kraftlag hedret sine ansatte: 

Torsdag 26. oktober 
kl 1800 
En familiemusikal om 
eksponering av egne barn 
i sosiale medier. 

Hytterenovasjon 
ved Kjelleidet 

Søknad om spillemidler til idrettsanlegg 
 
Søknader om spillemidler til anlegg for idrett og friluftsliv, 
nærmiljøanlegg og rehabilitering av anlegg skal registreres på 
en egen nettside: www.idrettsanlegg.no, men Bindal kommune 
ber nye søkere om å ta kontakt med kommunen før 15. okto-
ber for bistand med å fylle ut søknaden, og for å avklare plass 
på lokal prioriteringsliste.  
Frist inn til Nordland fylkeskommune er 15. januar 2024.  
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Kulturkalender høsten 2023 

Toppen, Terråk  
Tirsdag 10. oktober 
Kl 1800 Ikke bestemt 
Kl 2000 Sulis 
 
Tirsdag 7. november 
Tirsdag 5. desember 
 
Vonheim, Sørhorsfjord 
Onsdag 27. september 
Kl 1745 Skolen med de  
              magiske dyrene 
Kl 2000 The nun 2 
Onsdag 11. oktober 
Kl 1745 Ikke bestemt 
Kl 2000 Sulis 1907 
Onsdag 25. oktober 
Onsdag   8. november 
Onsdag 22. november 
Onsdag   6. desember 
Onsdag 20. desember 

Basar på Holm 
Søndag 12. november kl 1500. 
Masse fine gevinster (Nisssepar i slede) 
Salg av kaffe, mat. 
Arrangør: Nordvestrand aktivitetslag 
 
Julekonsert med B-Gjengen og Elg. 
Bindalseidet skole fredag 8. desember 
kl 1900. Billetter på Hoopla. 
Lørdag 18.november kl 1830 spiller de i 
Olavshallen i Trondheim. Torsdag 7.  
desember kl 1900 spiller gruppa i Sømna 
allbrukshus på Berg. Lørdag 9. er de på 
Høylandet. Søndag 10. på Kolvereid. 

Kjella Helselag: Vi er straks ferdig 
med ferdigstilling av ungdomsklub-
ben (i sokkeletasjen på helsehuset på 
Horsfjord) Mange dugnadstimer er 
lagt ned! Her vil det etter hvert bli 
mulighet for klubbkvelder for ulike 
aldersgrupper. Vi har biljardbord og 
skal oppgradere til flere aktiviteter. 
Mer info kommer!  

Kjella Helselag skal arrangere 
bingo-basar på Vonheim søn-

dag 5. november kl 15.  
Velkommen! 


